Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Хоринского района  Республики Бурятия

671412 РБ, Хоринский район,

с. Ониноборск, ул. Школьная, 6

тел. 24-1-35

Решение
от 30 сентября 2011 года
№ 18
«
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП Краснопартизанское № 33 от 17.12.2010 года «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2011 год.

На основании заявления об уточнении бюджетных ассигнований совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» решает:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО СП Краснопартизанское № 33 от 17.12.2010 года «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2011 год:

1. Пункт 1 акта изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2011 год, в том числе

Общий объем расходов в сумме 2868,6 тысяч рублей, из них безвозмездных поступлений в сумме 2868,6 тысяч рублей;

Общий объем дефицита в сумме 0,0 рублей

2. Приложение № 5 к  решению Совета депутатов МО СП Краснопартизанское № 33 от 17.12.2010 года «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2011 год изложить в новой редакции согласно приложения.

3. Приложение №6  к  решению Совета депутатов МО СП Краснопартизанское № 33 от 17.12.2010 года «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на 2011 год изложить в новой редакции согласно приложения.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай.
Глава муниципального образования

Сельского поселения «Краснопартизанское»

Ц.А.Будаева